

# Willemoesgade 15 Parkering ApS

Humlevej 6, 8240 Risskov  
CVR-nr. 43 38 27 72

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 6. februar 2025

---

André Sørensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Willemoesgade 15 Parkering ApS Humlevej 6 8240 Risskov
	CVR-nr.: 43 38 27 72 Stiftet: 5. juli 2022 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Gad André Sørensen
<b>Direktion</b>	André Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Storkunde Skelagervej 15 9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste formål er udlejning af parkeringspladser samt hermed beslægtet virksomhed. Der har ikke været erhvervsmæssige aktiviteter i indeværende regnskabsår.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.241</b>	<b>-27.227</b>
Andre finansielle indtægter	1	830	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-3.053
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.411</b>	<b>-30.280</b>
Skat af årets resultat	3	1.410	5.350
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.001</b>	<b>-24.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.001	-24.930
<b>I alt</b>		<b>-5.001</b>	<b>-24.930</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Udskudte skatteaktiver		5.398	3.989
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.361
Tilgodehavender		5.398	5.350
Likvide beholdninger		6.254	1.091.993
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.652</b>	<b>1.097.343</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>11.652</b>	<b>1.097.343</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-35.848	-30.847
<b>Egenkapital</b>		<b>4.152</b>	<b>9.153</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	132.902
Anden gæld		0	947.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>1.088.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>1.088.190</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>11.652</b>	<b>1.097.343</b>

Eventualposter mv.	4
Forudsætninger for fortsat drift	5
Medarbejderforhold	6

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-30.847	9.153
Forslag til resultatdisponering		-5.001	-5.001
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-35.848</b>	<b>4.152</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter i øvrigt	830	0
	<b>830</b>	<b>0</b>

<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	3.053
	<b>0</b>	<b>3.053</b>

<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-1.361
Regulering af udskudt skat	-1.410	-3.989
	<b>-1.410</b>	<b>-5.350</b>

### 4 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for STEKA A ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 5 | Forudsætninger for fortsat drift

Regnskabet for 2024 udviser et negativt resultat på -5 tkr. og egenkapitalen er pr. 31. december 2024 positiv med et beløb på 4 tkr.

Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening. Moderselskabets har tilkendegivet at yde den fornødne finansielle støtte i det kommende regnskabsår.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er tilfredsstillende. Regnskabet der derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2024	2023
<b>6   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
